RETAIL
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TRADE
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408mm

408mm

122mm
1.716kg
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0
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430mm

320mm
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0

0

UK STANDARD PALLET
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Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

EURO PALLET

Depth
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BRANDS

1200mm
1000mm
1130mm
232.2kg
95028252336362
0

8

7

1200mm

800mm

1545mm

247kg
95028252336362
0

6

10

Plastificatrice A4 Fusion 1100L

4400746EU

£IGBC

Working for you

PRODUCT DESCRIPTION

Ideale per la casa o i piccoli uffici, la plastificatrice Fusion 1100L A4 garantisce risultati perfetti. Elegante e ultra
compatta per una facile sistemazione sulla scrivania, si riscalda in 3 minuti e plastifica documenti singoli, da
biglietti da visita al formato A4, in meno di un minuto utilizzando pouch standard da 2x75 o 2x125 micron. Una
spia verde e segnali acustici indicano che & pronta per I'uso, un pulsante di sblocco rimuove eventuali
inceppamenti e lo spegnimento automatico consente di risparmiare energia.

FEATURES

Utilizza pouch da 2x75 e 2x125 micron; Si riscalda in 4 minuti e plastifica un documento A4 in meno di un
minuto; Spessore della pouch selezionabile tramite I'interruttore scorrevole; Spegnimento automatico dopo 30
minuti di non utilizzo per risparmiare energia; 2 anni di garanzia limitata

2 anni di garanzia limitata
Si riscalda in 3 minuti e plastifica un documento A4 in meno di un minuto con una pouch da 2x75 micron

Utilizza pouch da 2x75 e 2x125 micron

Plastifica da biglietti da visita al formato A4

Spessore della pouch selezionabile tramite l'interruttore scorrevole

Pulsante di rilascio per rimuovere velocemente qualsiasi pouch alimentata in maniera scorretta
Una spia verde e un segnale acustico indicano quando & pronta
Supplementare settaggio a freddo per uso con pouche autoadesive a freddo

Spegnimento automatico dopo 30 minuti di non utilizzo per risparmiare energia

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture Cina
Minimum Order Quantity 2
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